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سیاه چاله آماده نمایش شدچالش برای هیات منصفه در فیلم جدید ایستوودمدیر رادیو سلامت آسمانی شد
صدیقه اعتماد سعید مدیر رادیو سلامت جمعه شب بعد از تحمل 

چند دوره بیماری درگذشت.
احمدرضا صدر مدیر روابط عمومی معاونت صدا درباره درگذشت 
صدیقه اعتمادسعید مدیر رادیو سلامت بیان کرد: دکتر صدیقه اعتماد 
سعید نزدیک 10 سال است که مدیریت رادیو سلامت را برعهده دارد، 

او خواهر شهید است و در حوزه رسانه هم بسیار دلسوز و متعهد بود.
وی عنوان کرد: اعتماد سعید در این چند سال کرونا در چند نوبت 
به شکل شدید کرونا گرفت و آخرین بار هم در ایام نوروز مبتلا به کرونا 
شد که دچار ضعف بدنی و سیستم ایمنی او شده بود. او 24 ساعت قبل 
از فوت متوجه می شود که سرطان دارد و پزشکان تشخیص سرطان 

خون داده بودند. 
پیکر دکتر صدیقه اعتماد سعید امروز یکشنبه 27 فروردین بعد از 
نماز ظهر از مسجد بلال تهران به سمت بهشت زهرا )س( تشییع و در 

قطعه 232 خاکسپاری می شود./مهر

کلینت ایستوود بازیگر و کارگردان سرشناس به زودی ساخت 
پروژه چهلمش را با عنوان »عضو شماره 2 هیات منصفه« شروع 
می کند. این فیلم که یک درام حقوقی برای کمپانی برادران وارنر 
است و ایستوود بر مبنای فیلمنامه ای به قلم جاناتان آبرامز فیلم را 

می سازد و از تهیه کنندگان فیلم هم خواهد بود.
داستان »عضو شــماره 2 هیات منصفه« درباره محاکمه یک 
متهم به قتل اســت و شــخصیت اصلی آن یکی از اعضای هیات 
منصفه می باشد که متوجه می شود ممکن است خود او عامل کشته 

شدن قربانی ماجرا باشد. 
او باید تصمیم بگیرد که هیات منصفه را برای نجات خود گمراه 

کند یا حقیقت را بگوید و خود را تسلیم کند. 
بازیگران آخرین فیلم کلینت ایستوود، نیکلاس هولت و تونی 
کولت خواهند بود که پس از روز تولد 93 سالگی ایستوود )روز 31 

ماه می( کار ساخت آن شروع می شود./مهر

سریال جدید پلتفرم فیلم نت با عنوان »سیاه چاله« برای پخش در 
12 قسمت آماده شد. سریال »سیاه چاله« با نویسندگی محمدعلی 
حسینی و پوریا شجاعی یک کمدی اجتماعی است که حسین نمازی 
کارگردانی و ســعید خانی  تهیه کنندگی آن را برعهده داشــته اند. 
»سیاه چاله« داستان فردی به نام جمشــید را روایت می کند که در 
شصت سالگی درگیر بیکاری و اجاره نشــینی است. در شرایطی که 
جمشید بالاجبار راهی خانه پدری در خارج از شهر شده، از ماجرایی 
مطلع می شود که تصور می کند زندگی خانواده را بهبود خواهد بخشید 
ولی اقدام او تمام اعضای خانواده را وارد چاله ای بزرگ تر می کند. حسن 
پورشیرازی، ژاله صامتی، مهران احمدی، شهره سلطانی، الناز حبیبی، 
مجید نوروزی، بهرنگ علوی، سعید عطاییان، مهرناز افلاکیان، رایان 
بیگی، صفر محمدی، سعید نعمتی، ایمان برات پور، میثم رازفر، رحمان 
تقی پور و رضا بهبودی، عباس جمشیدی فر، غلامرضا نیکخواه با حضور 

بیوک میرزایی بازیگران این سریال هستند./صباخبر

سید جواد هاشمی با حضور در برنامه »مضیف« بیان کرد که نقش های منفی زیادی به او پیشنهاد 
می شود و اکثر آن ها را نمی پذیرد که از جمله آن ها نقشی منفی در »قلاده های طلا« بوده است. سید جواد 
هاشمی جمعه شب، در برنامه مضیف که از تلویزیون اینترنتی »حبیب« و در بستر تلوبیون روی آنتن 
می رود حضور یافت و بیان کرد: توفیقی برای من بوده است که 33 بار نقش شهدا را بازی کرده ام. وی در 
پاسخ به این سوال که چقدر نقش هایش در زندگی او تأثیرگذار بوده اند پاسخ داد: نقش هایم از من مراقبت 
کرده اند اما شایدگاهی از چنگ شان در رفته ام. هاشمی در پایان هم در وصیتی به فرزندانش بیان کرد که 

از آنها درخواست دارد حسینی زندگی کنند و حسینی هم بمیرند./مهر

در قسمت امشب برنامه »سرنخ« آریا طاهری مجری تلویزیون به قتل یک بازیگر معروف متهم می شود.
در قسمت جدید مسابقه جنایی معمایی »سرنخ« آریا طاهری که در صحنه ضبط یک فیلم، حین شلیک 
نمایشی به بازیگر روبرویش، به علت وجود گلوله واقعی در اسلحه به قتل متهم شده، از خودش دفاع می کند. 
این مجری و دو تن دیگر در این پرونده متهم به قرار دادن گلوله واقعی در اسلحه هستند و کارآگاه با همراهی 
دستیارانش می کوشد حقیقت را برملا کند. اجرای نقش کارآگاه و دانای کل داستان بر عهده محمدرضا 
رهبری است و این برنامه با مشارکت موسســه فرهنگی هنری ناجی هنر ساخته شده است.»سرنخ« به 

تهیه کنندگی و کارگردانی آریا طاهری روزهای فرد ساعت 20:30 روی آنتن شبکه نسیم می رود./مهر

مجری شبکه نسیم متهم به قتل شدهاشمی: نقش هایم از من مراقبت کرده اند

محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی طی حکمی محمد حمیدی مقدم را به عنوان دبیر هفدهمین 
جشنواره بین المللی »سینما حقیقت« منصوب کرد. متن حکم رئیس سازمان سینمایی به این شرح 
است: »جناب آقای محمد حمیدی مقدم نظر به شــناخت، تعهد و تجربه ارزشمند شما در برگزاری 
دوره های گذشته، به سمت دبیر هفدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« 
منصوب می شوید. سینمای مستند، بخش پرافتخار سینمای ایران است که همواره با اندیشه ورزی، 
دغدغه های فرهنگی و نوآوری پیوند داشته است. ایجاد تغییر و تحول محسوس در این سینما با اهتمام 
و تأکید بر شعار »اخلاق، آگاهی، امید« از اهداف و اولویت های سازمان سینمایی در این دوره است. 
انتظار می رود جشنواره »سینما حقیقت« همسو با گام دوم انقلاب اسلامی و با هدف ایجاد بسترهای 
مناسب برای تقویت حضور جریان ساز سینمای مستند در عرصه های مختلف فرهنگی و اجتماعی 
و ارائه آثار متنوع و ارزشمند این عرصه تلاش مؤثری را برای نمایش تاریخ و فرهنگ جامعه ایرانی 
ـ اسلامی، پاسداشت هویت ملی ـ دینی و ترسیم وضعیت امروز و چشم انداز آینده ایران و جهان با 
نگاه عدالت محور به نمایش بگذارد. همچنین، شایسته است حضور جوانان، به ویژه جوانان مستعدی 
که سراسر کشور زندگی می کنند، در این دوره پررنگ تر شود. شانزدهمین دوره این جشنواره سال 
گذشته با استقبالی مثال زدنی و برگزاری مناسب به یک رخداد موثر در حوزه تبدیل شد. امید است 
با توجه به سیاست های فرهنگی دولت سیزدهم در بخش ملی و بین المللی دوره هفدهم نیز، شاهد 
رونق، اثربخشی و تعامل با کشورهای مختلف بویژه، کشورهای همسایه و منطقه باشیم. جشنواره 
»سینماحقیقت« به عنوان یکی از معتبرترین جشنواره های تخصصی علاوه بر نمایش پویایی، زیبایی ها 
و غنای فرهنگی و اصالت ایران امروز، باید پلی به فرهنگ ها و کشورهای همسو باشد و از بستر مستند 
برای روایت تصویری تازه از حقیقت جهان امروز و مناسبات درون آن، برای مخاطبانش استفاده کند. 
بهروزی و موفقیت شما در برگزاری باشکوه این رخداد را از خداوند متعال آرزومندم. هفدهمین دوره 

جشنواره بین المللی »سینما حقیقت« آذر ماه ۱۴۰2 در تهران برگزار می شود./صباخبر

دبیر جشنواره سینما حقیقت منصوب شد


